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Sjarmerende enebolig  
med fantastisk flott hage |  
Stor tomt (1172 m2) |  
Attraktiv, familievennlig  
Velkommen til Stiklestadgata 12 presentert av eiendomsmegler Lars  
Erik Sørgård v/   Aktiv Eiendomsmegling! 

En sjarmerende enebolig med masse sjel. Flott opparbeidet hage og  
koselige uteområder. Hagen har flotte prydbusker, frukttrær og  
bærbusker. Boligen er oppført over 3 plan og har blant annet 2  
romslige soverom og masser av oppbevaringsplass i kjelleren.  
Synlige og originale tømmervegger innvendig.

Vannforsyning og avløpssystem skiftet ut helt frem til kommunalt  
anlegg.

Boligen ligger fint til i et rolig, og etablert område på Gard/  Skeisvang.  
Her er det kort vei til skoler, barnehager, idrettsanlegg og  
dagligvarebutikker, samt gode bussforbindelser i området. Her har du  
alt du trenger i hverdagen i nærheten, samtidig som du bor skjermet  
fra byens støy.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 281 350,‑
Selger:	 Anne Kathrine Kristiansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1899
BRA‑i/     BRA Total	  140/     140 kvm
Tomtstr.:	 1172.6 m²
Soverom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 26, bnr. 48
	 Gnr. 26, bnr. 752
Oppdragsnr.:	 1509250153

Lars Erik Sørgård
Daglig leder /      Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 401 00 736
E‑post	 lars.erik.sorgard@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA totalt: 140 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 46 m² Uinnredet kjellerrom.

1. etasje
BRA‑i: 52 m² Entré, baderom, gang, stue, spisestue og kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 42 m² Gang og to soverom.

Ikke målbare arealer
Ikke målverdig areal på loft: 5 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1172.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hovedsakelig opparbeidet med plen og beplantning av prydbusker,  
bærbusker og fruttrær. 

Stor tomt på 1172,6 kvm med masse potensiale.

Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnummer:

Gnr. 26, Bnr. 48:
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Areal: 1 014,9 m2

Gnr. 26, Bnr. 752:
Areal: 157,7 m2

Arealene er hentet fra eiendomskart mottatt fra Haugesund kommune.

Beliggenhet
Boligen ligger i et rolig og etablert område på Gard/  Skeisvang – et attraktivt valg for  
både barnefamilier, nyetablerte og eldre. Her bor du barnevennlig og trygt, samtidig  
som nærheten til sentrum gjør hverdagen enkel og praktisk.

Få minutter gange til flotte Vangen med fantastiske turområder og idrettsanlegg.  
Kyststien også få minutter unna.

Det er kort vei til skoler, barnehager, idrettsanlegg og dagligvarebutikker, samt gode  
bussforbindelser i området. Her har du alt du trenger i hverdagen i nærheten, samtidig  
som du bor skjermet fra byens støy.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av boligbebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Tom Erik Tørring

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Oppført på grunnmur i betong/  tegl. Betonggulv. Yttervegger i tømmer som er kledd  
med tre‑paneler. Etasjeskiller i tre. Saltak i trekonstruksjon som er tekket med  
metallplater.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/  har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
‑ Lekkasje i rør i kjeller under bad. Var et rør som var gått i to i koblingen så det var bare  
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å sette de sammen igjen.

Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
‑ Rørlegger satte sammen et rør som var gått fra hverandre i koblingen. Det er lagt  
sanafil tak av polsk taklegger som privat tjeneste.

Kjenner du til om det er/  har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
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